ご入居者様　各位

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設備不具合の際の

 　　　　　　「夜間・休日サポートシステム」へご加入のお願い

     　　　平素は弊社賃貸管理ならびに家賃のお振込にご協力頂きありがとうございます。

    　　 弊社の定休日、長期休暇中の不具合に関しまして、この度新しいシステムとして

     　　室内トラブルの夜間・休日における緊急連絡センターを開設いたしました。

  　　　　☆「夜間・休日サポートシステム」☆

   　　　　　　　 　　　 2年間9,840円(税込)

     　　　　 1日あたり13円で安心サポートいたします。

　　　　　室内設備等の不具合（トイレの水漏れや断水、電気、ガスのトラブル、鍵のトラブル、

　　　ガラスが割れた等）や、室外の共用設備、スペース（共用廊下、ごみ置き場、駐輪場等）に

　　　ついて、弊社にご連絡・ご伝言等がございます場合、弊社営業時間外は連絡が取れませんが

　　　こちらのシステムをご利用になると、非常に迅速なご対応をいたします。

　　　（出動内容によっては入居者様に費用のご負担がかかる場合がございます。）

        ご不明な点がございましたら、お問合せフォームよりご連絡ください。

        今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社アップル管理

                 営業時間：月～金　午前10時～午後18時　水曜午後１７時まで　定休日：土、日、祝